
  

 

 

COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 
Piazza San Biagio  n.1 - Tel.0421/209534 - Fax 0421/241030 

e-mail: protocollo@cintocao.it   Sito web : www.cintocao.it  
codice fiscale:  83003710270 Partita IVA :  01961250279 

ORIGINALE 
 

 

COPIA 
_________ 

 

Registro Generale n. 32 

 

 

DECRETO DEL SINDACO 

 

N. 32 DEL 03-12-2019 

 

 

Ufficio: SEGRETARIO 

 

 

Oggetto: SISTEMA DI VALUTAZIONE DELLA PERFORMANCE RESO IN 

FORMA ASSOCIATA DAL CENTRO STUDI AMMINISTRATIVI 

DELLA MARCA TREVIGIANA - NOMINA COMPONENTE ESTERNO 

 

 

 

 

L'anno  duemiladiciannove addì  tre del mese di dicembre, il SINDACO FALCOMER 

GIANLUCA 

 

 

IL SINDACO 

 
 

PREMESSO CHE: 

- con delibera di Giunta Comunale n. 76 del 08.10.2018 è stata rinnovata l’adesione alla 

Convenzione per il sistema di valutazione della performance reso in forma associata dal 

Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana; 

- in data 31.10.2019 è stata sottoscritta la relativa convenzione, la quale prevede che all’art. 3: 

“…L’Organismo di valutazione è nominato dal Sindaco/Giunta dell’ente, sulla base della 

proposta dei nominativi effettuata dal Presidente del Centro Studi in rappresentanza  

dell’Assemblea dei sindaci.” 

 

VISTA la nota del Centro Studi Amministrativi pervenuta in data 20.11.2019 prot. n. 7047 

con la quale sono proposti quali componenti esterni l’organismo la dott.ssa Federica Stocco; 

 

RITENUTO di aderire alla proposta; 



Decreto DECRETO DEL SINDACO n.32 del 03-12-2019 COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 
 

Pag. 2 

 

VISTI: 

- il  D.Lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii; 

- il D.Lgs. n. 31.03.2001 n. 165 e ss.mm.ii; 

- lo Statuto Comunale; 

- il Regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi 

 

 

DECRETA 

 

 

- di prendere atto e confermare il nominativo comunicato dal Centro Studi della Marca 

Trevigiana la dott.ssa Federica Stocco dal 20.11.2019 fino al 19.11.2022; 

 

- di dare atto che, all’Organismo di Valutazione fa parte di diritto il Segretario Comunale 

dott.ssa Maria Teresa Miori, con funzioni di Presidente; 

 

- di comunicare  il presente atto al Centro Studi Amministrativi della Marca Trevigiana ed al 

Segretario Comunale; 

 

 
 



Decreto DECRETO DEL SINDACO n.32 del 03-12-2019 COMUNE DI CINTO CAOMAGGIORE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto a norma di legge.  

 

 IL SINDACO 

 FALCOMER GIANLUCA 
(firmato digitalmente) 

 

 

 

 

___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Del suesteso decreto viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 

consecutivi dal               al            

Lì             

 

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CEOLIN NADIN 

 

 

 

 

 
Copia conforme all’originale,  in carta libera,  per uso amministrativo. 

 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 F.to CEOLIN NADIN 

 

 
Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005-CAD- e  s.m. 

 


